M axim iliano María Arnaud Manaro de tareas técnicas en el Inciso 15.

3 ) PLAZO. El plazo será de 2 (dos) años, contados a partir de la culminación de la 

tercera prórroga del contrato de trabajo.

4 ) REMUNERACIÓN. La retribución nominal mensual será de $ 80.776 (ochenta mil 

setecientos setenta y seis pesos uruguayos), valores enero 2025, por una carga horaria 

efectiva de 30 horas semanales.

5 ) REGISTRACIÓN. El presente contrato se inscribirá a través del módulo 

Organización y Funcionarios del Sistema de Gestión Humana (S.G.H.) en el Registro de

[...]

Valentina Caputi Ib arra  de tareas técnicas en el Inciso 15.

3 ) PLAZO. El plazo será de 2 (dos) años, contados a partir de la culminación de la 

tercera prórroga del contrato de trabajo.

4 ) REMUNERACIÓN. La retribución nominal mensual será de $ 87.820 (ochenta y siete 

mil ochocientos veinte pesos uruguayos), valores enero 2025, por una carga horaria 

efectiva de 30 horas semanales.

5 ) REGISTRACIÓN. El presente contrato se inscribirá a través del módulo 

Organización y Funcionarios del Sistema de Gestión Humana (S.G.H.) en el Registro de

[...]

Julio César Sarotto Cardozo de tareas técnicas en el Inciso 15.

3 ) PLAZO. El plazo será de 2 (dos) años, contados a partir de la culminación de la 

tercera prórroga del contrato de trabajo.

4 ) REMUNERACIÓN. La retribución nominal mensual será de $ $ 74.313 (setenta y 

cuatro mil trescientos trece pesos uruguayos), valores enero 2025, por una carga 

horaria efectiva de 30 horas semanales.

5 ) REGISTRACIÓN. El presente contrato se inscribirá a través del módulo 

Organización y Funcionarios del Sistema de Gestión Humana (S.G.H.) en el Registro de